
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 34/6/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 czerwca 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Wioletty  Dowlaszewicz  –  pracownika  referatu
ewidencji ludności w Wydziale Spraw Administracyjnych 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i art.  33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 25 ust. 1 i  § 28 ust. 7
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) w związku z art. 26 § 10, art. 31, art. 32 § 1 i 2, art. 36 § 2 i 3 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz.
568) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Wiolettę  Dowlaszewicz  –  pracownika  referatu ewidencji
ludności w Wydziale Spraw Administracyjnych do wykonywania czynności związanych
ze sporządzaniem spisu wyborców, w szczególności określonych w rozporządzeniu
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie spisu wyborców
(Dz. U. z 2015 r. poz. 5 oraz z 2020 r. poz. 727), w tym do: 

1) wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania;

2) podpisywania zawiadomień o wpisaniu lub dopisaniu do spisu wyborców;

3) sporządzania, aktualizacji i podpisywania spisu wyborców;

4) udostępniania spisu wyborców.

§ 2

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam na czas zatrudnienia w referacie
ewidencji ludności w Wydziale Spraw Administracyjnych. 

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 70/9/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 19 września
2018  r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Wioletty  Dowlaszewicz  –  podinspektora
w referacie ewidencji ludności w Wydziale Spraw Administracyjnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 72796/06/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 72796/06/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

